
 

 

PORTARIA Nº 11 DE 06 DE JUNHO DE 2022 
 
 

Dispõem sobre a designação de Fiscal de 
Contrato Administrativo e dá outras 
providências. 

 

O SECRETARIO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PRIMAVERA, no uso de suas 

atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1º - Designar o servidora JOZELIA MELO DA SILVA, ocupante do cargo 

de FARMACEUTICA, com matrícula funcional de nº 0003543, lotado na Secretaria 

Municipal de Saúde, para atuar como fiscal do contrato administrativo n° 

20220612 – FMS, firmado entre o Fundo Municipal de Saúde e a empresa E T 

MARQUES EIRELI CNPJ: 08.691.632/0001-50. 

Art. 2º - Fica o fiscal obrigado a comunicar a administração todas as 

ocorrências relacionadas com a execução do contrato, determinando o que for 

necessário a regularização das faltas ou defeitos eventualmente observados. 

 

Art. 3º - Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação, produzindo 

seus efeitos a partir da assinatura do contrato. 

 

 

 

ANTÔNIO CARDOSO DE OLIVEIRA JUNIOR 
Secretário Municipal de Saúde 
Decreto Municipal nº 006/2021 

 


		2022-07-20T10:10:36-0300
	ANTONIO CARDOSO DE OLIVEIRA JUNIOR:14177579220


		2022-07-20T11:08:37-0300
	AUREO BEZERRA GOMES:02460449267




